[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFICIO Nº .075/2015.

         Monte Azul Paulista,  23 de Junho de 2015.

Ilmo. Senhor:

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente, encaminhar à Vossa Senhoria,  cópias  do Requerimento nº 087/2015 e Lei Municipal nº 2000, de 06/05/15, para que V.Sra. tome conhecimento e as devidas providências quanto ao assunto.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Ao

Ilmo. Senhor

HEBER ROBSON PRIOLI,

DD. SECRETÁRIO DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

Nesta